
 

 

 

 

 

PURA MAX 2 

  

Uživatelský manuál



24 

Uživatelská příručka platí pro základní i prémiový balíček.  

Před použitím výrobku si přečtěte tento návod k použití a řádně jej uschovejte.  

 

Před instalací a použitím se ujistěte, že je k dispozici veškeré příslušenství.  

   

 

 
 

 

  

PETKIT Smart 

Spray 
Napájecí 

adaptér 

Pytel na 

odpadky 

Uživatelská 

příručka  

 

  

N50 2.0
zápachu

Eliminátor

Hlavní jednotka Odstraňovač stelivaFiltr na stelivo

1. Seznam produktů



25 

 

 

Pokud se obrázek výrobku mírně liší od skutečného výrobku, má přednost skutečný 

výrobek.  

 

Název  Funkční popis  

 Efektivně filtruje hrudky bez ucpání nebo 

úniku.  

snadno se čistí. 

 

  

Magnetický boční kryt 

 

Napájecí port 

Tlačítko OK 

Víko 

odpadkového 

 

Západka 

Senzor přiblížení 

Košík na N50

Obrazovka OLED

Nepřilnavá, odolná proti poškrábání,

Válec

Filtr na stelivo

Eliminátor zápachu N50 2.0

Poznámka: Abychom mohli poskytovat ty nejlepší produkty, pravidelně je vylepšujeme.

Příslušenství

Podložka pod stelivo

Standardní filtr na stelivo je vhodný pro tofu stelivo a smíšené stelivo;
magnetický voštinový filtr je vhodný pro minerální stelivo.

Odpadkový koš

Tlačítko MENU

Zabraňuje šíření zápachu.

Podložka pod stelivo

2. Popis produktu

Filtr na stelivo

Boční kryt



26 

 

1. Posuňte západku doprava a vytáhněte odpadkový koš. Odstraňte víko 

odpadkového koše a vyjměte veškeré příslušenství.  

 

2. Nasaďte pytel na odpadky do odpadkového koše, ujistěte se, že je pytel na 

odpadky připevněn ke dnu koše, a poté nasaďte víko.  

obr. 1). 

 

Obr. 1 

Odemčeno

3. Eliminátor zápachu N50 vložte do koše a pevně jej stiskněte.

Poznámka: Pytel na odpadky musí být nasazen na obě strany víka (jak je znázorněno na

3. Instalace produktu



27 

 

4. Vložte odpadkový koš zpět do hlavní jednotky a zajistěte západku.  

 

5. Vyjměte napájecí adaptér, vložte jej do napájecího portu na zadní straně hlavní 

jednotky a poté jej zapojte.  

 

  

Uzamčeno 



28 

 

Přidejte kočičí stelivo 

, abyste přepnuli do režimu 

"Maintenance Mode", a stisknutím tlačítka OK  jej spusťte, načež se válec začne 

otáčet.  

 

2. Když se válec zastaví otvorem směrem nahoru, nasypte kočičí stelivo. Stisknutím 

tlačítka OK  ukončete "Maintenance Mode".  

 

3. Dvakrát stiskněte tlačítko OK  a zařízení automaticky vyrovná kočičí stelivo.  

 

Upozornění: Množství kočičího steliva nesmí přesáhnout označenou hranici MAX.

Poznámka: Nepoužívejte velké částice kočičího steliva - o délce větší než 1,2 cm
a průměru 3 mm.

1. Po zapnutí přístroje stiskněte tlačítko Menu

4. Jak produkt používat



29 

Popis ovládacího panelu  

 přepněte funkce a stisknutím tlačítka OK 

 

Popis funkcí  
 

 

Používejte jej při přidávání 

čištění zařízení.   

Resetování  

polohy.  

 

Uklidit teď  

čištění.   

Konfigurace sítě  

Zařízení se připojuje k síti 

Wi-Fi (použijte ji při 

párování aplikace).  

 

Úroveň kočičího steliva 

Vyrovnání kočičího steliva 

ve válci (použijte jej po 

přidání kočičího steliva).   

Deodorizace  

Čistička vzduchu začne 

deodorizovat.  

K provedení této funkce je 

vzduchu PETKIT.  

Zobrazený stav  

 

Dlouhý stisk 

Zapnutí nebo vypnutí 

Krátký stisk 

Přepínač funkcí, na obrazovce se zobrazí funkce. 

Krátký stisk 

Dětská pojistka 

Celkový počet použití toalety 

Připojeno k síti

Vrátí válec do výchozí

nutná instalace čističe

Maintenance Mode (Údržba)

kočičího steliva nebo při

Spustí automatické

provedete příkaz.

Zvolíte vybranou funkci.

1. Stisknutím tlačítka Menu



30 

V dolní části obrazovky se zobrazí rolovací text.  

Výzvy Popis 

 
Kočka se přiblížila k detekční zóně.  

 
Nedostatečné množství kočičího steliva, 

přidejte prosím další.  

 
Selhání zařízení.  

Selhání zařízení, zkontrolujte podrobnosti 

v aplikaci.  

 
Sběrná nádoba na odpad je plná, 

vyprázdněte ji, prosím.  

Odpadkový koš je plný.  

 Vyčistěte ho prosím včas.  

 
Horní kryt není zavřený! 

Magnetický boční kryt není uzavřen. 

Zkontrolujte, zda je správně nainstalován.  

 

  

upozorní.)
(přístroj se automaticky pozastaví a

Přiblíží-li se kočka, když je přístroj
v provozu

Další výzvy

doplňte ho včas.
Nedostatek kočičího steliva. Prosím,



31 

Inteligentní ovládání aplikací  

 

1. Stáhněte si aplikaci PETKIT z App Store nebo Google Play. Nebo naskenujte QR 

kód pro stažení.  

 

průvodce zařízení spárujte.  

 

 

Aktuální vzhled aplikace se
může mírně lišit.

2. Otevřete aplikaci, kliknutím na tlačítko "+" přidejte PETKIT PURA MAX 2 a podle



Stisknutím tlačítka Menu na toaletě přepněte na "Konfigurovat síť (Configure network)" a
poté stiskněte tlačítko OK.
Na obrazovce se zobrazí "Připojování...(Connecting)" a aplikace se
začne připojovat k zařízení. Počkejte prosím, dokud nebude konfigurace úspěšná.



Abyste zajistili bezpečnost vašeho domácího mazlíčka a správně používali tento produkt,
přečtěte si prosím po prvním připojení k aplikaci všechny pokyny
.



Vstupte na domovskou stránku aplikace a zkontrolujte stav toalety,
časy toalet pro domácí mazlíčky,
stav odpadkového koše atd

Připomínka
nutnosti výměny
eliminátoru zápachu

Připomínka výměny
odpadní nádoby



Popis základních funkcí



Jak používat čistič vzduchu PETKIT SMART SPRAY

Na toaletě klikněte na "Binding Air Purifier" nebo na domovské stránce aplikace
klikněte na "Super Deodorizing"

Po odchodu kočky z toalety čistička vzduchu automaticky rozprašuje,
aby byl vzduch svěží.
Zapněte světlo v aplikaci, abyste mohli zkontrolovat vnitřní stav válce.



Další funkce
 
1. Režim kotěte

Tento režim zapněte, pokud máte doma koťata nebo kočky v březí.
Když je tento režim
zapnutý, automatické čištění a pravidelné čištění je vypnuté.
Pro vyčištění kočičího steliva
můžete kliknout na tlačítko "Clean now"

2. Nepřetržité otáčení
Když je tato funkce zapnutá, zařízení nepřestane pracovat, ani když zjistí,
že se přibližuje kočka..
 
* Pokud je tato funkce vypnutá, zařízení přestane pracovat, pokud zjistí,
že se k němu blíží kočka.
Pokud je otvor válce v daném okamžiku obrácen směrem dolů,
existuje možnost vniknutí
kočky a odpadu do spodní části zařízení,
což ztěžuje jeho čištění.



32 

 

U koček se doporučuje tyto části pravidelně čistit a vyměňovat.  

 

 

Název části Kdy čistit Jak čistit Kdy vyměnit 
Jak 

demontovat 

Válec 

Když je vnitřní 

povrch 

znečištěný.  

Vyčistěte jej 

kartáčem a 

osušte.  

/ Viz bod 5.3 

Vyčistěte jej 

včas, když mají 

zvířata řídkou 

stolici.  

Vyčistěte jej 

kartáčem a 

osušte.  

Když je ohnutý 

a poškozený.  
Viz bod 5.2  

Podložka pod 

kočičí stelivo 

Když je 

špinavá.  

Otřete měkkým 

hadříkem nebo 

papírovou 

utěrkou a 

čistou vodou.  

Nedrhněte.* 

Když se silně 

přilepí na kočičí 

stelivo nebo je 

rozbitá.  

Viz bod 5.2 

Základna 

hlavní jednotky 

Po demontáži 

válce. 

Otřete ji vlhkou 

papírovou 

utěrkou. 

/ / 

Senzor 

přiblížení 

Pokud je 

povrch 

snímače 

znečištěný.  

Otřete jej 

měkkým 

hadříkem.  

/ / 

N50 / / 
Přibližně jeden 

měsíc 
Vyjměte ji 

 

Válec 

Podložka pod kočičí stelivo 

Základna hlavní jednotky 

N50 

Filtr na stelivo

Filtr na stelivo

Upozornění: Před použitím se ujistěte, že je zařízení vypnuté.
Vyvarujte se čištění alkoholem, dezinfekčním prostředkem, bělidlem, atd.

5. Čištění a údržba



33 

* Vyvarujte se čištění alkoholem, dezinfekčními prostředky, bělidly, neutrálními čisticími 

prostředky apod.  

 

Jakmile uslyšíte zvuk "cvaknutí", je instalace úspěšná.  

 

 

  

zarovnejte tři drážky na něm s odpovídajícími otvory na filtru na stelivo.

vyprázdněte kočičí stelivo.

1. Stiskněte vyvýšenou část uprostřed odstraňovače steliva a

2. V aplikaci klikněte na tlačítko "Vyprázdnit stelivo (Empty litter)" a poté podle návodu

3. Po použití stiskněte vyvýšenou část na levé straně odstraňovače a vytáhněte jej.

5.1 Vyprázdnění kočičího steliva před čištěním



34 

stelivo 
 

1. Otočením proti směru hodinových ručiček sejměte boční kryt.  

 

 

3. Zmáčkněte rukojeť podložky pro kočky, abyste ji vytáhli.  

 

jej vyjměte.
2. Stiskněte střed filtru na stelivo dokud se neohne a neoddělí od levé spony, poté

5.2 Demontáž filtru na stelivo a podložky pod kočičí



35 

 

1. Odstraňte magnetický boční kryt směrem nahoru.  

 

2. Odemkněte sponu.  

 

3. Vyjměte válec směrem nahoru.  

 

5.3 Demontáž válce



36 

 

 Upozornění: Hlavní jednotku je přísně zakázáno oplachovat a namáčet. Lze ji pouze 

otírat, jinak dojde k poškození přístroje.  

1. Vyčistěte kartáčem každý roh válce a opláchněte jej.  

 

stelivo vlhkým hadříkem.  

prostředky, bělidla apod.  

 

3. Základnu otřete vlhkou papírovou utěrkou, aby byl snímač čistý.  

2. Filtr na stelivo vydrhněte kartáčem a opláchněte. Otřete podložku pod kočičí

Upozornění: Nedrhněte silně, aby nedošlo k poškození.
Vyvarujte se čištění pomocí čisticích prostředků jako je alkohol, dezinfekční

5.4 Vyčistěte všechny díly



37 

 

 

 Upozornění: Všechny díly instalujte pouze tehdy, když jsou zcela suché.  

1. Nasaďte válec na základnu, zajistěte sponu a zkontrolujte, zda je spona 

připevněna.  

 

spodní část do drážky (zarovnejte podle šipek).  

 

 

Snímač přiblížení 

2. Podržte podložku pod stelivo, vložte její horní část do drážky a poté vložte její

5.5 Instalace všech dílů



38 

válci.  

Upozornění: Před použitím se ujistěte, že zelený okraj podložky je zcela zasunutý do 

drážky a že šipky  na obou koncích jsou v souladu s uvedeným směrem.  

 

 

 

Pokud není zelený okraj 

viditelný, je instalace úspěšná. 

Bod A 

3. Uvolněte podložku a obě její strany se přirozeně zasunou do drážky ve

4. Vložte jednu stranu filtru do bodu A ve válci.

5. Uchopte filtr a zatlačte na něj, dokud se neprohne.



39 

6. Vložte druhou stranu posunovače do bodu B ve válci.  

 

zpět, je instalace úspěšná.  

8. Nainstalujte boční kryt, otočte jej ve směru hodinových ručiček a poté 

nainstalujte magnetický boční kryt.  

 

 

 

 

 

Bod B 

Naskenujte QR kód a 

podívejte se na video 

7. Zkontrolujte prosím: Pokud je možné filtrem zatřást tam a

6.1 Video o instalaci a použití

6. Videoprůvodce



40 

 

 

Základní specifikace  
 

Název produktu SAMOČISTÍCÍ BOX PRO KOČKY PETKIT PURA MAX 2 

Model výrobku  P9902 

Rozměry 620 x 538 x 552 mm (24,41 x 21,18 x 21,73 palce)  

Hmotnost  Asi 10 kg (22 lb)  

Jmenovitý příkon  12 V  2 A 

Připojení Wi-Fi  

Rozsah použití  Kočky starší než 6 měsíců  

 

 

 

• Děkujeme, že jste si vybrali PETKIT PURA MAX 2 SELF-CLEANING LITTER BOX.  

• Před instalací a používáním výrobku si pečlivě přečtěte uživatelskou příručku. 

Jakákoli instalace nebo použití znamená, že jste si přečetli a přijali níže uvedenou 

bezpečnostní příručku.  

• Společnost PETKIT nenese odpovědnost za nehody nebo zranění způsobené 

nesprávným používáním výrobku ani za ně nenese právní odpovědnost. 

• PETKIT si vyhrazuje právo na výklad a revizi.  

  

Naskenujte QR kód a 

podívejte se na video 

6.2 Video o čištění a údržbě



41 

Bezpečnostní průvodce  
 

Nedodržení níže uvedených bezpečnostních pokynů může mít za následek nesprávnou 

funkci výrobku nebo jiné nepředvídané ztráty.  

• Výrobek instalujte podle návodu k použití.  

• Kočkám mladším šesti měsíců se používání tohoto přístroje nedoporučuje. 

Kočkám s hmotností nižší než 1,5 kg se používání tohoto přístroje nedoporučuje.  

• Neumisťujte zařízení do prostředí s vysokou teplotou nebo vlhkostí.  

• Výrobek je určen pouze pro vnitřní použití. Nevystavujte jej přímému slunečnímu 

záření a chraňte jej před zdrojem plamene.  

• Přestože je zařízení napájeno nízkým napětím, může dojít k úniku elektrického 

proudu, pokud zvíře kousne do napájecího kabelu. Prosíme, naveďte své domácí 

mazlíčky, aby výrobek používali správně.  

• Používejte pouze originální adaptér, aby nedošlo k poškození zařízení nebo 

ohrožení bezpečnosti. 

• Umístěte zařízení na tvrdý, rovný povrch a nedotýkejte se stěny.  

• Abyste předešli bezpečnostním rizikům, nenaklánějte zařízení.  

• Spodní část zařízení neponořujte ani nenamáčejte. Zacházejte s ní opatrně.  

• Pokud přístroj delší dobu nepoužíváte, odpojte jej ze zásuvky.  

• Děti by měly tento výrobek používat pod dohledem a vedením dospělých.  

• Opravy by měly být prováděny pouze pod odborným vedením, aby nedošlo k 

náhodnému poškození.  

• Je zakázáno pokládat předměty na horní část zařízení nebo tlačit na horní část 

zařízení, aby nedošlo k ovlivnění normálního provozu zařízení. 

• Před odjezdem na delší dobu se ujistěte, že je v kotci dostatek steliva a místa v 

zásuvce na odpadky.  

• Pokud máte s výrobkem jakékoli problémy, obraťte se na zákaznický servis a 

požádejte o pomoc.  

  



Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU a je proto opatřen značkou CE.
Veškerá potřebná dokumentace je k dispozici
na webových stránkách:
www.elektro-obojky.cz
Změny technických parametrů, vlastností a tiskové chyby vyhrazeny.
 
Servisní středisko a distribuce
Reedog, s.r.o.
Sedmidomky 459/8
101 00 Praha 10
Tel: +420 216 216 106
Email: info@elektro-obojky.cz




